
ZARZĄDZENIE NR 168/2023 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji niezbędnych do opracowania 

projektów planów finansowych na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przekazuje się jednostkom budżetowym informacje o kwotach dochodów i wydatków 

budżetowych przyjętych w projekcie uchwały budżetowej na 2024 rok: 

1. Urząd Miejski w Bisztynku, zgodnie z projektem planu finansowego, stanowiącym 

załącznik nr 1a i b do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) Dochody  35.232.911,62 zł 

2) Wydatki  37.133.704,79 zł, w tym dotacje podmiotowe: 

- Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Bisztynku  891.400,00 zł 

- Biblioteka         383.500,00 zł 

dotacje celowe na zadania bieżące: 

- Biblioteka            15.000,00 zł 

2. Szkoła Podstawowa w Sątopach, zgodnie z projektem planu finansowego, stanowiącym 

załącznik nr 2a i b do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) Dochody       112.800,00 zł 

2) Wydatki   2.855.167,41 zł 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bisztynku, zgodnie z projektem planu 

finansowego, stanowiącym załącznik nr 3a i b do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) Dochody           92.550,00 zł 

2) Wydatki   10.131.638,45 zł 

4. Żłobek Miejski w Bisztynku, zgodnie z projektem planu finansowego, stanowiącym 

załącznik nr 4a i b do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) Dochody      113.458,00 zł 

2) Wydatki      436.355,53 zł 

5. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Bisztynku, zgodnie z projektem planu finansowego, 

stanowiącym załącznik nr 5a i b do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) Dochody      394.832,00 zł 

2) Wydatki   7.559.817,19 zł 

 



§ 2 

Projekt planu finansowego dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zleconych w 2024 roku stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Kierownicy jednostek, o których mowa w § 1, zatwierdzą projekty planów finansowych i 

przedłożą Burmistrzowi nie później niż do dnia 20 grudnia 2023 roku.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


